Kit chargeur de voiture Power Delivery 25 Watts + câble USB-C USB-C
SKU: TECRKITTCPD25W
Chargez sans attendre vos appareils USB-C rapidement, même lorsque vous êtes en voiture
Tout ce dont vous avez besoin pour recharger rapidement vos appareils en voiture
Ce kit comprend un chargeur et un câble : alimentez vos appareils lors de vos déplacements en voiture ou dans votre camping-
car, camion ou van.
Le chargeur de 25 Watts permet une charge ultra-rapide, même en voiture
Le chargeur USB-C a été conçu pour les smartphones, tablettes, enceintes ou écouteurs sans fil de nombreuses marques telles
qu'Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei ou Oppo. Vous pouvez connecter vos appareils au port USB-C pour obtenir une recharge ultra-
rapide avec une puissance de 25 watts. Votre mobile sera ainsi rechargé à 100% en 20 minutes et votre tablette en 35 minutes (les
temps de charge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge). Le chargeur est doté
de la technologie Power Delivery, ce qui permet de transférer davantage d'énergie en toute sécurité.
Le câble USB-C de 1 mètre est pratique et fonctionnel
Ce câble de charge et de transfert de données a été conçu pour tous les appareils dotés de ports USB-C.
Le câble est en effet équipé de deux connecteurs USB-C qui permettent d'alimenter des appareils et de synchroniser des fichiers
facilement et rapidement. Ce câble d'un mètre répond parfaitement aux besoins quotidiens.
Principales caractéristiques :
kit voiture
1 port USB-C 25 W avec technologie Power Delivery
se branche sur la prise allume-cigare
charge ultra-rapide : smartphone chargé en 25 minutes et tablette en 35
Voyant d'état
câble avec 2 connecteurs USB-C
recharge et transfert de données
longueur du câble : 1 m
•
•
•
•
•
•
•
•
Contenu du pack :
1 chargeur de voiture USB-C 25 Watts
1 câble USB-C - USB-C
•
•
Kit chargeur de voiture Power Delivery 25 Watts + câble USB-C USB-C
SKU: TECRKITTCPD25W
Données techniques
SKU: TECRKITTCPD25W
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 25W
Temps de chargement: N/A
Puissance maximale distribuée: 25 W
EAN: 8018417434709
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 12/24 V D.C. 2.5A max
Sortie: 5 V D.C. 3A/9 V D.C. 2.77A/12 V D.C. 2.08A (PD25W)
Connecteur: 2xUSB-C
Type fiche: Allume-cigare
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 2xUSB-C
Connecteur 2: USB-C
Type de chargement: Power Delivery 25W
Tension d'entrée: 12/24 V
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 28 mm
Largeur Pack: 75 mm
Profondeur Inner: 180 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 65 g
Largeur Inner: 170 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 455 g
Largeur Master: 370 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 4160 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it